ת"פ 11668-02-13 מדינת ישראל נ' כ' בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב
02 יוני 2014

בעניין:

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם א' כ'

נוכחים:

מטעם המאשימה עו"ד לני אלפורד

מטעם הנאשם עו"ד סעדייה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לאור הודאת הנאשם ע"י ב"כ אני מוצא כי הנאשם ביצע העבירה המיוחסת לו בכתב האישום ומרשיעו בדין.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ד, 02/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בניגוד מוגנת בר חית עבירה של החזקת בביצוע כוחו בא מפי כפי שנמסרה הודאתו פי על בפניי הורשע הנאשם .1
לסעיף 8(א) (3) + 14 (א) לחוק להגנת חית הבר תשט"ו- 1955, באופן שבתאריך 13.12.12, החזיק הנאשם בסככה

בחצר ביתו חמש חוגלות שהינן חיות בר מוגנות בלא שיש בידו היתר לעשות כן.

2. בבוא בית המשפט לגזור דינו של הנאשם ועל פי תיקון 113 לחוק העונשין, מונחה בית המשפט בעיקרון ההלימה בין
חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו, מידת אשמו של הנאשם וסוג ומידת העונש המוטל עליו.

לאור מצבו הרפואי החריג של הנאשם אני מתיר לב"כ הנאשם לקבל לידיו את כתב ההתחייבות, להחתים את
הנאשם על כתב ההתחייבות ועל תצהיר כי הנאשם חותם על כתב ההתחייבות בהתאם לגזר דין זה ולהגיש את

כתב ההתחייבות למזכירות בית המשפט תוך 7 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ד, 02/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט